
‌

سالانه 80 میلیارد تومان برای ایمنی شهر هزینه می‌شودافزایش تزریق گاز تصفیه شده پالایشگاه ایلام به شبکه سراسری
ایلام/ کوثر موسوی: معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام، از افزایش 25 درصدی گاز تزریقی تصفیه شده این پالایشگاه به خط 
سراسری در سال‌جاری خبر داد و گفت: خوشبختانه تولیدات پالایشگاه گاز ایلام به‌صورت کمی و کیفی نسبت به سال گذشته افزایش 
چشمگیری داشته است. عابدین زرگوشی از افزایش 15 درصدی تولید میعانات گازی نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: تولید 
گوگرد نیز نسبت به زمان مشابه در سال گذشته 35 درصد افزایش یافته که همه این موفقیت‌ها در سایه تلاش و کوشش مستمر پرسنل 
پالایشگاه در راستای پایداری تولید بوده است. معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: به لحاظ کیفی نیز پس از سال‌ها 
میانگین مرکاپتان گاز تزریقی به خط سراسری بهبود یافته است. وی خاطرنشان کرد: انتظار می‌رود میزان افزایش تولید گاز مایع خام 

)LPG( نیز متناسب با افزایش گاز تولیدی و با نوید دریافت خوراک قریب‌الوقوع از سوی پتروشیمی ایلام نیز بسیار چشمگیر باشد.

 البرز / علی الوندی: شهردار کرج در آیین افتتاح هم‌زمان سه ایستگاه آتش‌نشانی یکی از مهم‌ترین وظایف شهرداری‌ها را افزایش 
ایمنی عنوان کرد و اظهار داشت: شهرداری مکلف به ایجاد شهری ایمن برای شهروندان است تا زندگی آنان در امان باشد. علی کمالی‌زاده 
با اشاره به تلاش آتش‌نشانان شهرداری کرج در حوادث مختلف از جمله بارش‌های اخیر که به سیل شباهت بیشتری داشت، گفت: در 
بارش‌های سیل‌آسای اخیر در یک ساعت بیش از ۳۸ عملیات انجام شد. شهردار کرج در ادامه با بیان اینکه تا پایان سال ۱۰ دستگاه 
خودروی عملیاتی به خودروهای سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی اضافه می‌شود، خاطرنشان کرد: برای خرید تجهیزات آتش‌نشانی 
۳۰ میلیارد تومان تخصیص داده شده که تا پایان سال هزینه خواهد شد. این مسئول با بیان اینکه سالانه ۸۰ میلیارد تومان برای ایمنی 
شهر هزینه می‌شود، یادآور شد: با افزایش ایستگاه‌های آتش‌نشانی برای ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به شهروندان تلاش می‌کنیم.
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استان‌ها
Provincesمدیر شرکت پخش فرآورده‌های‌

 نفتی اردبیل:

تکمیل ذخیره‌سازی سوخت 
زمستانی روستاهای صعب‌العبور

 

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی اردبیل 
با حضور در انبار نفت اردبیل از نزدیک روند 
سوخت‌رسانی به این مناطق را مورد بررسی 
قرار داد. سیدحجت مدنی با اشاره به بارش 
برف، باران، برودت هوا و مسدود شدن راه‌های 
مواصلاتی روستایی در هنگام بارش برف در 
بیشتر نقاط استان به خصوص در شهرستان 
خلخال، گفت: با تلاش شبانه‌روزی کارکنان 
و رانندگان نفت‌کش شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل، عملیات 
ذخیره‌سازی و سوخت‌رسانی به روستاهای 
سخت گذر و صعب‌العبور به نحو مطلوب 
انجام گرفته است. مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل ضمن 
اشاره به کوهستانی بودن منطقه گفت: با 
پیش‌بینی‌های انجام شده از اواخر مردادماه 
سال‌جاری در بیشتر مناطق استان به منظور 
رفاه خانوارهای روستایی مصرف کننده نفت 
سفید قبل از فصل سرما میزان دو میلیون 
و 350 هزار لیتر نفت سفید به روستاهای 
صعب‌العبور استان ارسال شده است که  
مقدار یک میلیون و 750 هزار لیتر مربوط به 
روستاهای سخت گذر ناحیه خلخال است. وی 
با توجه به اولویت منطقه در راستای تأمین به 
موقع و مستمر سوخت روستائیان غیربهره‌مند 
از گاز طبیعی در این ایام، به خصوص مناطق 
صعب العبور اعلام کرد: با توجه به اقدامات و 
تدابیراندیشیده شده، در فصل سرما شهرهای 
سردسیر استان برای تأمین سوخت مورد نیاز 

خود با مشکلی مواجه نخواهند شد. 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان خبر داد:

 مرگ ۲ نفر بر اثر آنفلوآنزا 
در گیلان

گیلان/ گروه استان‌ها: معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به مرگ 
دو نفر بر اثر آنفلوآنزا در گیلان، اظهار کرد: 
جوان ۲۶ ساله لنگرودی و کودک یک ساله 
رشتی دو نفر از جان باختگان آنفلوآنزا در 
گیلان هستند. فردین مهرابیان با اشاره به 
ابتلای مشکوک ۱۴ نفر در گیلان به بیماری 
آنفلوآنزا یادآور شد: ۱۲ نفر از مبتلایان درمان 
و متاسفانه دو نفر به‌دلیل بیماری زمینه‌ای 
جان باختند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان با بیان اینکه با شروع فصل 
سرما بیماری آنفلوآنزای فوق حاد انسانی 
شیوع پیدا می‌کند، گفت: هنوز این بیماری 

در گیلان شایع نشده است. 
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رئیس اداره نگهداری ابنیه راه‌های 
راهداری استان قم خبر داد:

 بهره‌برداری از پل باقرآباد 
بخش جعفریه

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

درراستای طرح رفع نقاط پرحادثه و توسعه 
و ارتقای راه و ابنیه فنی راه‌های روستایی، 
پل روستای باقر آباد بخش جعفریه 
‌استان قم احداث و مورد بهره‌برداری 

قرار گرفت.
رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی راه‌های 
راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان قم ضمن 
اعلام خبر فوق اضافه کرد: به منظور تسهیل 
درتردد و کاهش حداکثری نقاط حادثه‌خیز 
و همچنین مطالبات مردمی و پیگیری‌های 
مجدانه بخشداری جعفریه و سازمان مدیریت 
وبرنامه‌ریزی استان، طرح احداث پل روستای 
باقرآباد درسال 97 دردستور کار قرار گرفت. 
عباس شکوری در ادامه افزود: پس از مطالعات 
انجام شده و بررسی استعلامات لازم، اعتبار 
مورد نیاز پروژه ابلاغ و در اردیبهشت ماه سال 

98 عملیات اجرایی احداث این پل آغاز شد.

معاون درآمد و امورمشترکان آبفای غرب 
استان تهران:

تبدیل بیش از 900 رشته انشعاب 
آب غیرمجاز به مجاز

نسل فردا/ سحرمصطفوی آرام:معاون 
درآمد و امور مشترکان آبفای غرب استان 
تهران گفت: از ابتدای سال‌جاری تا کنون 2163 
رشته انشعاب آب غیرمجاز در شهرستان‌های 
قدس، شهریار و ملارد شناسایی و جمع‌آوری 
‌و از این تعداد 916 رشته تبدیل به مجاز شده 

است. 
علی فضل‌الهی افزود: هرگونه بهره‌برداری 
غیرمجاز از شبکه آبرسانی طبق قانون جرم 
تلقی شده و در صورت مشاهده فرد یا افراد 
خاطی تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت. 
او ضمن اشاره به تبعات وجود انشعابات آب 
غیرمجاز تصریح کرد: افت فشار شبکه آب، 
خسارت به شبکه آبرسانی، تهدید بهداشت 
آب، مصرف بی‌رویه آب و تضییع حقوق 
مشترکان قانونی از جمله پیامدهای وجود این 
گونه انشعابات است. فضل‌الهی اظهار داشت: 
تعویض کنتورهای آب که خراب و فرسوده 
هستند از دیگر اقداماتی است که آبفای غرب 
استان تهران برای کاهش هدر رفت آب به 
طور مستمر در دستور کار قرار دارد. او گفت: 
از ابتدای سال‌جاری 2918 دستگاه کنتور آب 
فرسوده برای محاسبه دقیق مصرف مشترکان و 
همچنین هدر رفت آب تعویض شده است و این 
روند همچنان ادامه خواهد داشت. معاون درآمد 
و امور مشترکان آبفای غرب استان تهران در 
پایان با بیان این که در شهرستان‌های قدس، 
شهریار و ملارد بیش از 218 هزار مشترک 
آب و بیش از 40 هزار مشترک فاضلاب وجود 
دارد، گفت: از مهم‌ترین رسالت شرکت آب 
و فاضلاب تأمین آب شرب پایدار باکیفیت 
برای مشترکان است و از شهروندان این انتظار 
را داریم با مدیریت مصرف بهینه آب ما را در 

خدمات‌رسانی مطلوب یاری رسانند.

دریچه

کاهش 38 درصدی حوادث کار  مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان‌رضوی در رابطه با عملکرد اداره بازرسی این 
اداره گفت: بازرسان کار اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان‌رضوی در شش ماهه سال‌جاری 
در راستای شاخص نظارت بر حسن اجرای قانون کار 
از طریق انجام بازرسی‌ها تعداد 14010 مورد بازرسی 
را انجام داده‌اندکه نسبت به تعداد 13918 مورد 
بازرسی در سال 97، افزایش یک درصدی بازرسی‌ها 
را شاهد بوده‌ایم. عطا متین‌فر افزود: بر اساس بررسی 
به عمل آمده به‌رغم کاهش پنج درصدی نیرو در 
حوزه بازرسی کار استان میزان کل بازرسی‌های انجام 
شده از کارگاه‌ها در شش ماهه نخست سال 1398 به 
میزان یک درصد به نسبت مدت مشابه افزایش یافته 
است و این در حالی است که در همین مدت با توجه به 
پیگیری و بازرسی‌های انجام شده میزان کل حوادث 
اتفاق افتاده که در سال‌جاری به وقوع پیوسته و منجر 
به طرح شکایت شده 38 درصد کاهش یافته است. 
وی در ادامه گفت: در راستای وظایف ذاتی خود مبنی 
بر حفظ و صیانت از نیروی کار و ایمن‌سازی محیط 
کار، اقدام به افزایش کمیت و کیفیت بازرسی‌های 
ادواری توسط بازرسان کار کرده‌ایم که در همین 
راستا در شش ماه سال 1398 تعداد حوادث اتفاق 
افتاده 288 حادثه بوده که سه درصد کاهش را 
نسبت به مدت مشابه سال 1397 نشان می‌دهد. وی 
گفت: بازرسان کار نقش بسزایی در کاهش حوادث 
ناشی از کار دارند به همین جهت تلاش کرده‌ایم تا 
بازرسی‌ها از حالت کلیشه‌ای و یکنواخت خارج شده و 
به صورت هدفمند پیگیری شوند. متین‌فر در تکمیل 
این خبر افزود: همه ما در حوزه بازرسی کار تمام 
توان خود را معطوف کاهش حوادث کرده‌ایم و این 
شاخص مهم‌ترین محور برنامه‌ریزی‌های این حوزه 

در سال‌جاری بوده است.
پلمب بیش از 71 کارگاه ساختمانی 

دارای مخاطرات
وی گفت: تعداد حوادث در بخش ساختمان در 
سال‌جاری 102 حادثه بوده است که با عنایت به 
آموزش تخصصی کارگران بخش ساختمان که بیش 
از 7200 نفر ساعت )1200 نفر آموزش 6 ساعته 
تخصصی ساختمان را طی کرده‌اند( صورت پذیرفته 
و همچنین پلمب بیش از 71 کارگاه ساختمانی که 

دارای مخاطرات بوده و توسط بازرسان کار سریعاً از 
طریق مراجع قضایی مورد پیگیری قرار گرفته است 
میزان حوادث اتفاق افتاده در بخش ساختمان به 
نسبت 141 حادثه در سال گذشته 38 درصد در 
سال 98 کنترل و کاهش یافته و از طرفی با توجه به 
اقدامات انجام شده در کلیه حوزه‌های شغلی حوادث 
منجر به فوت در شش ماهه سال‌جاری در مقایسه با 
مدت مشابه کاملًا کنترل شده است. متین فر مدیر 
روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

در پایان تاکید کرد: اقدامات بازرسان این اداره کل 
شامل بازرسی از کارگاه‌ها، ارائه آموزش و سایر 
پیگیری‌ها به تنهایی نمی‌تواند در پیشگیری از بروز 
حوادث ناشی از کار مؤثر باشد و لازم است در کنار 
این فعالیت‌ها، کارفرمایان و کارگران نیز نسبت به 
رعایت اصول ایمنی کار تلاش بیشتری کنند تا از بروز 
حوادث ناشی از کار از جمله صدمات روحی، مالی، 
جانی و سایر خسارات و هزینه‌ها که به سبب آن به 

جامعه تحمیل می‌شود، جلوگیری کنند.

مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان‌رضوی خبر داد:

در راستای وظایف ذاتی خود 
مبنی بر حفظ و صیانت از نیروی 
کار و ایمن‌سازی محیط کار، 
اقدام به افزایش کمیت و کیفیت 
بازرسی‌های ادواری توسط 

بازرسان کار کرده‌ایم
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اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

تبریز/  روح اله عبدالعلی‌زاده 
news@ naslefarda.net

 نماینده استان آذربایجان شرقی در مجلس 
خبرگان رهبری در حضور سرزده در شرکت 
ماشین‌سازی تبریز، ضمن بازدید از خط تولید به 
پای درددل مدیران ماشین‌سازی تبریز نشست.  
آیت‌اله هاشم هاشم‌زاده هریسی آشنایی خود 
با ماشین‌سازی تبریز را از دوران قبل از انقلاب 
اعلام و اظهار داشتند اینجانب قبل از انقلاب که 
در قم و تهران ساکن بودم به جهت مبارزاتی که 
با رژیم طاغوت داشتم همواره مسائل کارگری و از 
جمله مسائل ماشین‌سازی تبریز را دنبال می‌کردم 
و بعد از انقلاب هم به تبع مسئولیت‌هایی که در 
کشور و استان داشتم با فعالیت‌های این شرکت 
بیگانه نبوده و پیگیر فعالیت‌ها، مسائل و مشکلات 
ناخواسته و تحمیلی‌اش بوده‌ام. وی هدف از این 
حضور را نه مسائل فنی بلکه تذکر به مسئولان و 
آگاه‌سازی آحاد جامعه دانسته و تاکید داشتند 
که مسئولان باید بدانند که امروز ماشین‌سازی 
تبریز نه تنها حیثیت آذربایجان، بلکه حیثیت کل 
نظام است و در پی مشکلاتی که قبلًا  از واگذاری 
غیرکارشناسی پیش آمده بود اکنون در صورت عدم 
توجه مسئولان، این صنعت نابود خواهد شد لذا باید 
امروز به »هل من ناصر ینصرنی« ماشین‌سازی 
تبریز لبیک گفت و هرکسی که مسئولیت و توانایی 
دارد باید گوشه‌ای از کار را به عهده بگیرد و در جهت 

رفع مشکلات این مجموعه که محل کسب و کار 
و ارتزاق هزاران نفر و هزاران خانواده است تلاش 
کند تا از تبعات اجتماعی و روانی جامعه جلوگیری 
شود. وی ضمن خسته نباشید به کارگران و مدیران 
ماشین‌سازی تبریز از تلاش‌های جهادگونه انجام 
شده در سنگر تولید، به خصوص در دوره مدیریت 
جدید که بعد از خلع ید بخش خصوصی ناکارآمد 
به بدنه دولت و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
)صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد 
ایران( صورت گرفته، قول مساعد دادند تا از هر 
گونه پیگیری و حل مشکلات مجموعه در وزارت 
متبوعه و سایر وزارت‌خانه‌ها و نهادها و ادارات دریغ 
نکرده و همراه مسئولان دلسوز این مجموعه باشند. 
خاطر نشان می‌شود در پایان دیدار، نماز مغرب 
و عشا به امامت حضرت آیت‌اله هریسی اقامه و 
ایشان ضمن تشکر از فعالیت‌های فرهنگی انجام 
شده از نامگذاری بلوار ورودی ماشین‌سازی تبریز 
به نام »شهدای گروه ماشین‌سازی تبریز« تشکر 

ویژه کردند.

اردستان/ علی دهقانان زواره 
news@ naslefarda.net

فرماندار اردستان گفت: زیربنای هرتوسعه‌ای 
موضوعات فرهنگی است که باید به جد مورد 
توجه باشد. حمیدرضا تاملی در نشست خبری 
با خبرنگاران گفت: فرهنگ به معنای نفس 
برای حیات یک جامعه است و می‌تواند در همه 
زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و ... 
اثرگذار بوده تا فضای فکری و نرم‌افزاری فراهم 
نشود و موضوعات فیزیکی نمی‌تواند جامعه را 
پیشرفته نشان دهد. وی تصریح کرد: یکسری از 
فرهنگ‌ها از گذشته در نهاد جامعه باقی مانده که 
گاهی این فرهنگ موجب بروز مشکلات می‌شود 
به طور مثال فرهنگ اسراف در همه زمینه‌ها در 
کشور ما وجود دارد که می‌توان با فرهنگ‌سازی 

جلو آن را گرفت.
 فرماندار و نایب رئیس شورای فرهنگ عمومی 
اردستان تاکید کرد: یکی از مهم‌ترین مسائل 
بخش توسعه اقتصادی شهرستان فرهنگ 
اشتغال و نوع کار است که بسیاری از افراد جویای 
کار رغبتی برای حضور در عرصه مورد نیاز جامعه 
را ندارند. تاملی گفت: بعضی‌ها عدم پیشرفت 
و توسعه شهرستان را به مدیریت اداری ربط 
می‌دهند در صورتی که این موضوع در بخشی 
از کار درست است ولی بقیه آن برمی‌گردد به 
فرهنگ مردم که استقبال درستی از سرمایه‌گذار 

نمی‌کنند و بعضی‌ها منافع شخصی را بر منافع 
جمع ترجیح می‌دهند و همین امر موجب شده 
نخبگان منطقه تمایلی به حضور در شهرستان 
خود و سرمایه‌گذاری نداشته باشند. وی عدم 
اتحاد بین مردم شهرها و مناطق را مانعی برای 
حضور نخبگان بیشتر دانست و افزود: همین 
موضوع موجب شده افراد نخبه زیادی در عرصه 
انتخاب وارد نشوند و مردم نتوانند در بین افراد 
زیادتری فرد بهتری را انتخاب کنند و کارها گاها 
برای تسویه حساب شخصی مورد استفاده قرار 
می‌گیرد. فرماندار اردستان تشریح کرد: توجه 
به آموزش بسیار مهم و تاثیرگذار بوده باید در 
هر زمینه‌ای آموزش وجود داشته باشد تا تغییر 
فرهنگ اتفاق بیفتد و شهرداری‌ها می‌توانند 
با ایجاد فرهنگسراها اقدام به ترویج فرهنگ 
شهروندی کنند. امام جمعه اردستان نیز گفت: 
فرهنگ عمومی مقوله‌ای است که در تمام مراحل 
و مسائل زندگی فرد اثرگذار است. حجت‌الاسلام 
حسن دهشیری افزود: فرهنگ عمومی کلان‌نگر 
است و می‌تواند تمام زوایای زندگی را تحت 
تأثیر قرار داده و در مسائل دینی نیز مؤثر باشد. 
وی تاکید کرد: بحث مهم امروز کشور موضوع 
خانواده است هم در تشکیل، تداوم، فرزندآوری 
و تربیت آن، رعایت حقوق یکدیگر، هنجارهای 
اجتماعی که اگر به فرهنگ تبدیل شود بسیاری 

از مشکلات برطرف خواهد شد.

فرماندار اردستان:

زیربنای هر توسعه‌ای موضوعات فرهنگی است
نماینده استان آذربایجان‌شرقی در مجلس خبرگان رهبری:

ماشین‌سازی تبریز نه تنها حیثیت آذربایجان، بلکه حیثت کل نظام است

اردستان تبریز

سیزدهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگ و اقوام

سیزدهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگ و اقوام با حضور بیش از 20 سفیر و کاردار، میهمانان خارجی و داخلی، مدیران وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری و مدیران استان گلستان شامگاه سه‌شنبه در گرگان آغاز به کار کرد و تا شامگاه جمعه این جشنواره در محل نمایشگاه های بین‌المللی گرگان فعالیت 

خواهد داشت.   
مجید میهن دوست / خبرگزاری  ایرنا

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می گردد ، که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  که رأس ساعت 30/ 9 
صبح مورخ 04/ 09/ 98 و مجمع عمومی فوق العاده که رأس ساعت 30/ 10 صبح مورخ 04/ 09/ 98 در محل بازار بین المللی گل و گیاه سپاهان  

به آدرس: اصفهان، خمینی شهر ، درچه، خیابان زاینده رود ، تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. 
2-  گزارش بازرسین   دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده : 1-  گزارش هیئت مدیره  

5- بحث و تبادل نظر پیرامون مسائل آتی شرکت   3-  انتخاب بازرسین  4-  تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال 97  
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 

1- افزایش سرمایه     2-تغییر آدرس
1- ضمناً وفق ماده 20 اساسنامه شرکت در صورت داشتن وکالت  ، وکالت نامه رسمی )محضری( ارائه شود.

2- سهامداران می توانند تراز مالی سال 97 شرکت را ) از 10 روز قبل از برگزاری مجمع فوق( درخواست نمایند.
رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
کشاورزی کارگشای زنده رود نوبت اول )سهامی خاص( ثبت به شماره 970


